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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: gennemgået flow af fødevarer i lageret,
hygiejne under oplagring herunder stikprøvevis målt
opbevarings temperaturer på køl og frost lagre; gennemgået
procedurer for personlig hygiejne og helbred og hygiejne
regler; systemer og procedurer for kontrol af temperatur og
hygiejne på transport material.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: lageret
fremstår rent, gennemgået systemer og procedure for
rengøring af lageret.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedure for
sikring af rent lastrum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret indretning af følgende
lokaler: lageret samt køl- og frost lokaler. Ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Procedure for
sikring af vedligeholdelse af lastrum samt virksomhedens
systemer og procedurer for kontrol af ATP.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: system og
procdurer for kalibrering af måleudstyr samt resultater.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse med fokus på
varemodtagelse og terminal aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for temperatur overvågning og resultater for den sidste uges
tid samt registrering af udført rengøring i uge 1, 2023.
gennemgået virksomhedens skriftlig procedurer for temperatur
overvågning ved lageret og varemodtagelse. Kontrolleret
seneste revision i 2022 og system og procedure herfor.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
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samt registrering af følgende særlige aktiviteter: modtagelse af animalske produkter fra samhandels lande.


